

Akdeniz Üniversitesi
Spor Bilimleri Fakültesi
2023-2024 Özel Yetenek Sınavı İtiraz Değerlendirme Komisyonu Tutanağı

Sıra	Aday No	Adı Soyadı	İtiraz Nedeni	Komisyon Kararı
1	25-102	To.. Er..	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü ve Rekreasyon Bölüm başvurusu yapmış. Kabul edilmiş. Ama Beden Eğitimi ve Spor Bölümü listesinde çıkması gerektiği	Yapılan incelemede adayın Y-TYT Başarı sırası 894241 olduğu için Beden Eğitimi ve Spor Bölümü başvurusu ile ilgili itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.
2	25-284	Gö.. Su..	Kickboks sporcu özgeçmiş puanı "0" kabul edilmiş. Daha önceki dönemlerde (pandemi dönemi) kickboks milli sporcunun kabul edildiğini gördüğünü ve buna istinaden yeniden değerlendirme yapılması	Yapılan incelemede Kickboks branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sistemine göre Rekreasyon ve Antrenörlük Eğitimi bölümlerinden puan alınamayacağı için itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.
3	22-257	Ah... Tü...	Sporcu özgeçmiş puanı Beden Eğitimi ve Spor Bölümü sistemde 100 olması gerekirken 45 olarak (B milli sporcu) görüldüğü ve düzeltilmesi	Yapılan incelemede Plaj Voleybolu branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sisteminde Beden Eğitimi ve Spor Bölümünde C Milli Statüsü için puanın 90 (Doksan) olması nedeniyle itirazın Kabul Edilmesine adayın puanın 90 (Doksan) olarak düzeltilmesine karar verilmiştir.
4	24-260	Öm... Gü...	Beden Eğitimi ve Spor Bölümü sonuçlarında listesinde çıkması gerektiği	Yapılan incelemede adayın Y-TYT Başarı sırası 898446 olduğu için Beden Eğitimi ve Spor Bölümü başvurusu ile ilgili itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.

Akdeniz Üniversitesi
Spor Bilimleri Fakültesi
2023-2024 Özel Yetenek Sınavı İtiraz Değerlendirme Komisyonu Tutanağı

Sıra	Aday No	Adı Soyadı	İtiraz Nedeni	Komisyon Kararı
5	22-034	Gü... K1...	Özgeçmiş belgesinin tekrar değerlendirilmesi ve Rekreasyon ve Antrenörlük Eğitimi bölümleri için istediği 5 P'nin verilmesi	Yapılan incelemede Voleybolu branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sisteminde 3 yıllık kulüp lisansına puan verildiği için itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.
6	25-287	Az... Şa...	40 P olan özgeçmiş değerlendirme puanı 20 P olarak değiştirilmiş. Tekrar değerlendirilmesi	Yapılan incelemede Karate branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sisteminde Rekreasyon Bölümünde Türkiye 9. olma için puanın 40 (Kırk) olması nedeniyle (belgesi teyit edildiği için) itirazın Kabul Edilmesine adayın Rekreasyon Bölümü Özgeçmiş Puanının 40 (Kırk) olarak düzeltilmesine karar verilmiştir.
7	25-275	Be.. To..	Serbest dalış Türkiye 2. Rekoru olduğunu, Federasyon başkanından ıslak imzalı belge ile sunulmuş. Türkiye rekorlarının dikkate alınarak tekrar değerlendirilmesi	Yapılan incelemede Serbest Dalış branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sisteminde adaya verilen puanda hata olmaması nedeniyle itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.
8	22-294	Be.. Av..	Rekreasyon Bölümü 60 P yerine 20 P aldığı. Sonrasında evrak getirdiği ve puanının 60 olarak güncellenmesi	Yapılan incelemede Taekwondo branşı ile ilgili Spor Özgeçmiş Değerlendirme sisteminde Rekreasyon Bölümünde minikler kategorisine puan verilmediği için itirazın Reddedilmesine karar verilmiştir.
9	25-359	Be.. Ov..	Parkurda 2. denemede 22,68 yapmış fakat sonuç listesinde 1ç denemede 23,48 yazılmış. 2.denemeye 22,68 yazılması	Yapılan incelemede adayın 2. Parkur derecesinin 22.68 olduğu tespit edilmiş olup itirazın Kabul Edilmesine adayın parkur derecesinin 22,68 olarak düzeltilmesine karar verilmiştir.